
RÁMCOVÁ SMLOUVA  
 

Č. SMLOUVY KUPUJÍCÍHO 0423, Č. SMLOUVY PRODÁVAJÍCÍHO……………….. 
 

uzavřené dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito stranami: 

 
 

I. Smluvní strany 
  

1.1. Kupující:  Město Česká Lípa 
se sídlem:   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, Česká Lípa, PSČ 470 36 

zastoupený:  Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města 

ve věcech technických:  Mgr. Vladimírem Jeníkem – velitelem Městské policie  
IČ:    002 60 428 

 DIČ:   CZ00260428  
Bankovní spojení:  č. ú. 1229421/0100, Komerční banka, a.s.,Česká Lípa 

 

  
1.2. Prodávající:  XENA Praha s.r.o. 

se sídlem:                    Nad Spádem 20/641, 147 00, Praha 
zastoupený                  Vlastislavem Římským, jednatelem 

ve věcech technických:  ing. Josef Dalešický 
IČ:                              49613791 

DIČ:                        CZ49613791 

Bankovní spojení:         Raiffeisenbank, č.ú.: 5004061380/5500 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,  vložka 20982 
 

 
II. Předmět rámcové kupní smlouvy 

 

 
2.1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava smluvní spolupráce mezi objednatelem a prodávajícím  

při dodání a koupi výstroje (dále jen „předmět koupě“) pro  strážníky Městské policie Česká Lípa, dle 
přílohy č. 1 této smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových cen.     

 

2.2. Předmětem plnění prodávajícího je dodání předmětu koupě určeného přílohou č. 1 této smlouvy – 
Specifikace vybavení a jednotkových cen, která byla součástí zadávacích podmínek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávky „Nákup výstroje pro strážníky Městské policie Česká Lípa“ a ostatních 
zadávacích podmínek stanovených kupujícím (zadavatelem) v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 
  

2.3. Kupující má zájem od prodávajícího kupovat předmět koupě, jehož druh je uveden v příloze č. 1 této 

smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových cen. Prodávající má zájem kupujícímu předmět koupě 
dodávat.  

 
2.4. Za tímto účelem uzavřely smluvní strany tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), která 

upravuje způsob uzavírání jednotlivých kupních smluv mezi kupujícím a prodávajícím a práva a povinnosti 

smluvních stran vyplývající z jednotlivých kupních smluv. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku  
zadávacího řízení vyhlášeného kupujícím (zadavatelem) – městem Česká Lípa, se sídlem T.G. Masaryka 

č.p.1, 470 36 Česká Lípa a v souladu s nabídkou prodávajícího čj. MUCL/37837/2016 podanou na plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „ Nákup výstroje pro strážníky Městské policie Česká Lípa“ 

dne17.5.2016 pro část VZ č.: 1, 14 a 15. 
 
2.5. Za podmínek upravených v této smlouvě je prodávající povinen dodat kupujícímu předmět koupě převést 

na něho vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující je povinen za předmět koupě zaplatit kupní cenu. 
 

2.6. Podmínky sjednané v této smlouvě se užijí na jednotlivé kupní smlouvy uzavírané mezi kupujícím  
a prodávajícím podle čl. III této smlouvy, jejichž předmětem je dodání předmětu koupě prodávajícím 

kupujícímu, ledaže jednotlivá kupní smlouva mezi prodávajícím a kupujícím nestanoví výslovně a písemně 

jinak. Změny v jednotlivých kupních smlouvách mohou být provedeny pouze dle pravidel ujednaných v  čl. 
V této smlouvy. 

 



 2 

2.7. Uzavření této smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv plnění. Uzavřením této smlouvy 

není dotčeno právo kupujícího za trvání této smlouvy koupit předmět koupě poskytovaný prodávajícím 
kupujícímu na základě této smlouvy také od jiné osoby.  

 

 
III. Uzavření jednotlivé kupní smlouvy 

 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé kupní smlouvy se uzavírají na základě jednotlivých písemných 

objednávek kupujícího. Objednávka kupujícího musí obsahovat označení prodávajícího, určení předmětu 

koupě – název, jeho množství, u výstroje požadovanou velikost, termín a místo dodání, případně zvláštní 
požadavky kupujícího (např. týkající se obalu, dokladů, požadavek na výrobu dle měřenkových listů  je – li 

relevantní apod.).  
Za písemnou objednávku se považuje také e-mail odeslaný osobou pověřenou kupujícím osobě pověřené 

prodávajícím (kontaktní osoby za prodejce a kupujícího uvedené v čl. 3.4 této smlouvy).  
 

3.2. Objednávka kupujícího představuje návrh kupujícího na uzavření kupní smlouvy a kupující je touto 

objednávkou vázán, jestliže ji písemně neodvolá do doby její akceptace prodávajícím. Akceptace 
objednávky bude prodávajícím provedena nejdéle do 3 pracovních dnů od odeslání objednávky kupujícím. 

Za písemné odvolání objednávky kupujícím se považuje i e-mail doručený osobě pověřené prodávajícím 
(kontaktní osoba prodejce uvedená v čl. 3.4 této smlouvy).  

 

3.3. Kupní smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy prodávající písemně potvrdí (akceptuje) objednávku 
kupujícího. Za písemné potvrzení objednávky se považuje i e-mail doručený osobě pověřené kupujícím 

(kontaktní osoba za kupujícího uvedená v čl. 3.4 této smlouvy).  
 

3.4. Kontaktní osoby: 
za prodejce:  jméno, příjmení, telefonní číslo, email (bude doplněno prodávajícím před podpisem 

smlouvy) 

Za kupujícího:    Naďa Vápeníková, tel. 487 881 255, email: vapenikova@mucl.cz 

 
IV. Kupní cena a její splatnost  

 
 

4.1. Kupující je povinen za předmět koupě zaplatit kupní cenu sjednanou v jednotlivé kupní smlouvě (dále jen 
kupní cena). 

 
4.2. Kupní cena bude stanovena v jednotlivých kupních smlouvách na základě jednotkových cen uvedených  

v příloze č. 2 této smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových cen. Kupující dále prohlašuje, že s kupní 

cenou dle přílohy č. 2 této smlouvy ve smyslu výše uvedeného souhlasí a zavazuje se za dodání předmětu 
koupě tuto kupní cenu zaplatit.  

 
   

 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny za předmět koupě uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou 
ceny nejvýše přípustné po celou dobu trvání této smlouvy a zahrnují veškeré náklady nutné  

ke kompletnímu zajištění předmětu plnění v rozsahu dle čl. II této smlouvy. 
 

4.4. V jednotkové ceně předmětu koupě je zahrnuto balné. Kupní cena je sjednána včetně dopravy na místo 
plnění.  

 

 
4.5. Jednotkové ceny je možné změnit pouze v souvislosti se změnou DPH. 

 
4.6. Jednotkové ceny nesmí být měněny v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu  české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

 
4.7. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění a okolnostmi 

souvisejícími s  jeho plněním a všechny nejasné podmínky plnění dle této smlouvy si vyjasnil s oprávněným 
zástupcem kupujícího. V souvislosti s tím prodávající dále prohlašuje, že souhlasí s požadavky kupujícího na 

plnění vyplývajícími z této smlouvy a že tyto požadavky zohlednil při kalkulaci kupní ceny. 
 

mailto:vapenikova@mucl.cz


 3 

4.8. Limitem pro výši plnění dle této smlouvy je 50.000,- Kč bez DPH.  
 

4.9. Není-li výslovně a písemně sjednáno jinak, je kupní cena splatná do 30 kalendářních dní od doručení řádně 

vystavené faktury kupujícímu, a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající má 

právo fakturovat kupní cenu dodaného předmětu koupě poté co kupující nebo jím určená osoba předmět 
koupě bez vad od prodávajícího převezme.  
 

4.10. Faktura bude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů, zejména pak: 

 

a) označení, IČ  a DIČ kupujícího (město Česká Lípa) 

b) identifikační číslo VZ:  P16V00000008    

c) den splatnosti, 

d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a 

variabilní symbol, 

e) odvolávka na tuto smlouvu, 

f) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,  

g) kupujícím potvrzený dodací list. 
 

4.11. Kupující nebude poskytovat zálohové platby. 
 

4.12. Kupní cena se považuje za zaplacenou k okamžiku, kdy je odeslána z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého závazku je kupující 

povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. 

 
 

V. Dodací podmínky 
 

5.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě nový, nepoužitý a v originálním provedení. 

 
5.2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, jež určuje jednotlivá kupní smlouva a dále 

v jakosti a provedení, které je určeno přílohou č. 1 této smlouvy – Specifikace vybavení a jednotkových 
cen. Tím není dotčeno ujednání čl. 5.11 této smlouvy. 

 
5.3. Prodávající se zavazuje, že k dodávanému předmětu koupě předá kupujícímu návody k použití, k obsluze  

a údržbě v českém jazyce, záruční listy, popřípadě vyznačí v dodacím listu délku záruky u jednotlivých 

předmětů koupě. 
 

5.4.  Prodávající dodá předmět koupě do 10-ti pracovních dnů od jím provedené akceptace objednávky 
kupujícího. To neplatí, pokud v této objednávce je mezi prodávajícím a kupujícím dohodnut termín dodání 

delší.  

 
5.5. V případě, že předmětem koupě bude výrobek vyhotovovaný “na míru“, prodávají dodá kupujícímu 

předmět koupě nejpozději do 21 pracovních dnů od jím provedené akceptace objednávky kupujícícho.  
 

5.6. Dodání předmětu koupě bude prodávajícím avizováno kupujícímu nejméně 2 pracovní dny předem, a to 

písemně nebo e-mailem doručeným osobě pověřené kupujícím.  
 

5.7. Není-li výslovně a písemně dohodnuto jinak, splní prodávající svou povinnost dodáním předmětu koupě do 
ujednaného místa plnění. Prodávající je povinen nést všechny náklady a nebezpečí do dodání do tohoto 

místa plnění včetně povinností souvisejících s dopravou předmětu koupě do místa plnění. 
Místem plnění je:  služebna Městské policie Česká Lípa – U Vodního hradu 2974, Česká Lípa 

 

5.8. Kupující je povinen zabezpečit převzetí předmětu koupě. To neplatí v případě, není-li možné předmět 
koupě převzít z důvodu porušení povinností prodávajícího. Kupující potvrdí převzetí předmětu koupě na 

předloženém dodacím či nákladním listu. 
 

5.9. Kupující má právo předmět koupě nepřijmout z těchto důvodů: 

 Dodávka předmětu koupě je realizována po dohodnutém termínu 

 Kupní cena předmětu koupě je vyšší ve vztahu k jednotkovými cenám, které jsou uvedeny v příloze 

č. 2  této smlouvy 
 Předmět koupě je dodáván v poškozeném obalu nebo je neúplný 

 



 4 

5.10. V případě nepřijetí předmětu koupě z důvodů uvedených v čl. 5.9 této smlouvy nevzniká prodávajícímu 

nárok na úhradu kupní ceny předmětu koupě ani jiných nákladů s dodáním nepřijatého předmětu koupě 
vzniklých. 

 

5.11. Dílčí změny předmětů koupě oproti specifikaci obsažené v příloze č. 1 této smlouvy jsou povoleny za 
předpokladu, že tyto změny jsou důsledkem technologické inovace předmětu koupě a takové změny 

nesníží kvalitativní a technické parametry dodávaného předmětu koupě. Podmínkou pro uplatnění takové  
změny je předchozí písemný souhlas objednatele.   

 

5.12. Za změnu specifikace předmětu koupě dle této smlouvy nebude považována nabídka předmětu koupě 
nahrazujícího původní, specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, novým, kvalitativně odpovídajícím  

či lepším, pokud prodávající tuto změnu ve své nabídce jednoznačně deklaruje a nabídka bude garantovat 
minimálně technické parametry původního předmětu koupě. Kupující má právo v takovém případě 

požadovat prokázání minimálních technických a kvalitativních parametrů takového náhradního předmětu 
koupě a nákup takového náhradního předmětu koupě předem písemně schválit. 

 

5.13. Prodávající zajišťuje plnění smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Prodávající nese plnou 
odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 

 
 

VI. Odpovědnost za vady 

 
6.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě bez právních či faktických vad.  

6.2. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle příslušných ustanovení § 2099 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.3. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení zboží, jakož i odchylka v jiném plnění, jež určuje 

tato smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných  
pro užívání předmětu koupě dle čl. 5.3 této smlouvy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, 

které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu koupě 

vyskytnou v záruční době.  

6.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na něm neváznou žádná práva 

třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s ním podle této smlouvy disponovat.  

6.5. Prodávající prohlašuje, že jím dodávaný předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití 

k účelu patrnému z této smlouvy, nebo k účelu jinak obvyklému. 

 
 

VII. Záruční podmínky 
 

7.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kupujícímu  

na dodaný předmět koupě jakostní záruku v příslušném počtu měsíců, a to dle záruky poskytnuté 
výrobcem předmětu koupě, minimálně však v délce 24 měsíců. 

 
7.2. Záruční doba začíná běžet v den protokolárního odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

 
 

VIII. Podmínky reklamace v záruční době 

 
8.1. Kupující je povinen předmět koupě zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady, které 

je možné zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být reklamovány 

při převzetí předmětu koupě za účasti zástupce prodávajícího, který přijetí reklamace potvrdí.  

8.2. Kupující je povinen oznámit výskyt vady na předmětu koupě v průběhu záruční doby vždy bez zbytečného 

odkladu poté, co vadu zjistil.  

8.3. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí předmětu koupě anebo 
prostřednictvím mailu, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí reklamace obratem a vyřídit ji 

odstraněním vady do 5 pracovních dnů, pokud by dodání vadného předmětu koupě způsobovalo vážné 
provozní problémy na straně kupujícího, jinak do 10 pracovních dnů.  



 5 

8.4. V případě, že odstranění vady nebude možné realizovat ve lhůtách dle čl. 8. 3 této smlouvy a prodávající se 

s kupujícím nedohodnou jinak, je prodávající povinen nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co mu budou 
vady oznámeny, provést výměnu předmětu koupě na své náklady. Pokud tak prodávající neučiní, má 

kupující právo vrátit předmět koupě prodávajícímu na jeho náklady nebo požadovat přiměřenou slevu  

z kupní ceny za předmět koupě či od konkrétní kupní smlouvy odstoupit.   
 

 
IX. Odpovědnost za škodu 

 

 
9.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této 

smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání předmětu koupě jakákoliv 
škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění a bez ohledu na případnou existenci 

okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.  
 

 

X. Smluvní pokuty 
 

10.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě dle čl. V odst. 5.4 a 5.5. vznikne 
prodávajícímu povinnost zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý, byť i 

jen započatý den prodlení. Kupující je oprávněn po 5dnech prodlení stanovit prodávajícímu dodatečnou 

přiměřenou lhůtu pro dodání předmětu koupě, a to písemným oznámením doručeným prodávajícímu. 
V případě marného uplynutí i této dodatečné lhůty je kupující oprávněn od konkrétní kupní smlouvy 

odstoupit. Nároky kupujícího na náhradu škody způsobenou prodlením prodávajícího s dodáním zboží 
nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny. 

 
10.2. V případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace za vadně dodaný předmět koupě, s jeho výměnou 

nebo opožděním s uhrazením dobropisu za vrácený předmět koupě v termínu dle této rámcové smlouvy, 

vznikne prodávajícímu povinnost zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za 
každý, byť i jen započatý den prodlení. 

 
10.3. Opozdí-li se kupující s úhradou prodávajícím dle této smlouvy oprávněně vystavené faktury, má prodávající 

nárok na zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 
 

10.4. Sjednané smluvní pokuty smluvní strany shodně považují za přiměřené a dohodnuté ve vztahu  
ke komplikacím objednatele, které může způsobit pozdní splnění či neprovedení povinností prodávajícího,  

ke kterým se smluvní pokuty vztahují. 

 
10.5. Kupující má právo smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy odečíst prodávajícímu z faktury za plnění. 

Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy nezaniká povinnost (dluh), kterou smluvní pokuta 
utvrzuje.  

   
10.6. Uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany, která je v prodlení uhradit 

druhé smluvní straně na její výzvu náhradu škody, která sjednanou výši smluvní pokuty přesahuje. 

 
10.7. Splatnost všech smluvních pokut, na které vznikne smluvní straně nárok dle této smlouvy, činí  

30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení.  
 

 

XI. Doba trvání rámcové kupní smlouvy 
 

 
11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
11.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí vyčerpáním limitu uvedeného v čl. 4.8 této 

smlouvy, nejpozději však 31.12.2019. 

 
11.3. Ukončit  tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby lze písemně, a to dohodou obou smluvních stran, 

výpovědí nebo odstoupením.  
 

 

 



 6 

XII. Výpověď, podmínky odstoupení od smlouvy 

 
12.1. Bez udání důvodů je oprávněna vypovědět tuto smlouvu jakákoli ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 

v takovém případě 6 měsíců a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
12.2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy ohledně celého plnění nebo jeho nesplněného 

zbytku v případech výslovně stanovených zákonem nebo touto smlouvou.  
 

12.3. Náležitosti odstoupení od smlouvy: 

Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této 
smlouvy vždy jen po předchozí písemné výstraze. Odstoupení od smlouvy i jemu předcházející výstraha 

musí být učiněno textovým oznámením druhému účastníkovi. Obě strany této smlouvy berou na vědomí, že 
odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají doručením projevu vůle 

oprávněné strany odstoupit druhé straně. Odstoupením ani výpovědí této smlouvy není dotčena platnost 
ani účinnost ujednání této smlouvy, která se týkají záruk a zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 

vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.  

12.4. Odstoupením se smlouva ruší s účinky od počátku, ledaže smluvní strana odstoupí jen ohledně 

nesplněného zbytku plnění; to neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro kupujícího či 
prodávajícího význam.  

 

12.5. Zvláštní ustanovení o odstoupení kupujícího: 
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit také v těchto případech: 

 bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího; prodávající je 
povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně kupujícímu; 

 bude-li prodávající v prodlení s termínem dodávky předmětu koupě po lhůtě uvedené v čl. 5.4 této 

smlouvy déle než 20 pracovních dnů. 

12.6. Zvláštní ustanovení o odstoupení prodávajícího: 

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy také v těchto případech: 

 bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek kupujícího; kupující je povinen 
oznámit tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu; 

 pokud bude kupující v prodlení s úhradou plateb dle této smlouvy po dobu delší  

než 30 kalendářních dní. 

 

XIII. Závěrečná ujednání 

 
 
13.1. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných dodatků 

smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost až po potvrzení oběma 
smluvními stranami.  

 
13.2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí ustanoveními 

občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a souvisejícími právními předpisy. 

 
13.3. Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem.  

 
13.4. Informační povinnosti kupujícího vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění a ze zákona  

č. 128/2000 Sb. v platném znění, nejsou touto smlouvou nijak omezeny a prodávající nesmí za výkon 

těchto povinností kupujícího jakkoliv postihovat. 
 

13.5. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany 

stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy. 

 
13.6. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu 

podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
 



 7 

13.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

 

13.8. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Česká Lípa usnesením č.644/D/2016 ze  dne 6.6.2016   
 

 
Příloha: 

 

č. 1 – Specifikace vybavení včetně fota  
č. 2  - Jednotkové ceny výstroje  
 
 

V dne     29.6.2016                                                                            V Praze dne 
 

 

 
 

 
Mgr. Romana Žatecká v.r.     Vlastislav Římský v.r. 

     ………………………………            ………………………………. 

           za kupujícího      za prodávajícího                        
Mgr. Romana Žatecká, starostka     Vlastislav Římský, jednatel 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 


